ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403033, Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская, 16 тел/ факс: 8 –(84468) 4-57-30                                                                                   e-maill: admkrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2019  года                                                                  № 46
«О признании утратившим силу, постановления администрации Краснопахаревского сельского поселения от 07.12.2017 № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Краснопахаревского сельского поселения»
В  соответствии   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации», Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативно правовой базы Краснопахаревского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                1. Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения от 07.12.2017 № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Краснопахаревского сельского поселения» считать утратившим силу.                                                                                             2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.                                                            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.                                               4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                    И.В.Болучевская